MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

PORTARIA 361/2019 - DG/CAMPUS-BV/REITORIA/IFRR, de 26/8/2019

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria n.º 1594/GR, de 14 de setembro de 2016, publicada no Diário
Oficial da União de 15 de setembro de 2016, Seção 2, resolve:

Art. 1.º Designar os servidores e discentes, abaixo relacionados, para compor o Colegiado
do Curso de Licenciatura em Matemática do IFRR-Campus Boa Vista, para o Biênio 2019-
2020, sob a presidência do primeiro.

MEMBROS TITULARES

- NILRA JANE FILGUEIRA BEZERRA  (Coord. do Curso) - Presidente
- EDUARDO RIBEIRO SIDEAUX - Docente
- JOERK DA SILVA OLIVEIRA - Docente
- REGINALDO SILVA BELTRAMI - Docente
- ANDREIA PEREIRA DA SILVA  - Pedagoga

MEMBROS SUPLENTES

- SOLANGE ALMEIDA SANTOS - Docente
- SIVALDO SOUZA SILVA - Docente
- ADNELSON JATI BATISTA - Docente
- WESLEY MELO DA SILVA  - Discente
- RILLARY JANNEY DA SILVA SAMPAIO  - Discente

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ

	Documento assinado eletronicamente por: